

**« MONSIEUR LE ZINC »**

*Société à responsabilité limitée au capital social de €1.000*

*Siège social : 24, rue Kleber – 93400 Saint-Ouen*

*843 090 721 RCS Bobigny*

*(la « Société »)*

**EXTRAIT DU PROCÈS VERBAL DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE**  
**DU 28 JUIN 2024**

« [...] »

**PREMIERE RESOLUTION**

*(Approbation des comptes)*

Après avoir recueilli toutes les explications et les précisions nécessaires pour lui permettre de se prononcer en toute connaissance de cause, l'assemblée générale approuve les comptes et le bilan de l'exercice clos au 31 décembre 2023, tels qu'ils sont présentés et qui laissent apparaître un résultat de €364 nets.

Elle approuve également les opérations traduites dans ces comptes.

L'assemblée générale constate qu'aucune des dépenses visées au 4° de l'article 39 du Code Général des Impôts

[...]

***Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité des associés.***

**DEUXIEME RESOLUTION**

*(Affectation du résultat & reconstitution des capitaux propres)*

L'assemblée générale décide d'affecter le résultat de l'exercice s'élevant à €364 de la manière suivante :

- Au poste « Report à nouveau » pour le tout, soit : €364

Ainsi,

- Le poste « Report à nouveau » est porté de (€8.202) à (€7.838).
- Le poste « Autre autres Réserves » demeure à €14.047.

***Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité des associés.***

[...]

**QUATRIEME RESOLUTION**

*(Quitus à la gestion de la gérance)*

L'assemblée générale donne quitus entier et sans réserve à Monsieur Xavier Getten, gérant, pour sa gestion de l'exercice écoulé.

***Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité des associés.***

[...]

**SEPTIEME RESOLUTION**

*(Pouvoirs)*

L'assemblée générale délègue tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait des présentes à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

***Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité des associés.***

[...] »

BILAN ACTIF

| ACTIF                     |                                                 | Exercice N<br>31/12/2023 12 |                                                   |         | Exercice N-1<br>31/12/2022 12 | Ecart N / N-1 |       |
|---------------------------|-------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------|---------|-------------------------------|---------------|-------|
|                           |                                                 | Brut                        | Amortissements<br>et dépréciations<br>(à déduire) | Net     | Net                           | Euros         | %     |
|                           | Capital souscrit non appelé (I)                 |                             |                                                   |         |                               |               |       |
| ACTIF IMMOBILISÉ          | <b>Immobilisations incorporelles</b>            |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Frais d'établissement                           |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Frais de développement                          |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Concessions, brevets et droits similaires       |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Fonds commercial (1)                            |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Autres immobilisations incorporelles            |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Avances et acomptes                             |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | <b>Immobilisations corporelles</b>              |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Terrains                                        |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Constructions                                   |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Installations techniques, matériel et outillage |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Autres immobilisations corporelles              | 5 230                       | 4 910                                             | 320     | 1 289                         | 968           | 75.14 |
|                           | Immobilisations en cours                        |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Avances et acomptes                             |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | <b>Immobilisations financières (2)</b>          |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Participations mises en équivalence             |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Autres participations                           |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Créances rattachées à des participations        |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Autres titres immobilisés                       |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Prêts                                           |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Autres immobilisations financières              |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | <b>Total II</b>                                 | 5 230                       | 4 910                                             | 320     | 1 289                         | 968           | 75.14 |
| ACTIF CIRCULANT           | <b>Stocks et en cours</b>                       |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Matières premières, approvisionnements          |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | En-cours de production de biens                 |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | En-cours de production de services              |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Produits intermédiaires et finis                |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Marchandises                                    | 4 995                       |                                                   | 4 995   | 7 168                         | 2 173         | 30.32 |
|                           | Avances et acomptes versés sur commandes        |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | <b>Créances (3)</b>                             |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Clients et comptes rattachés                    | 25 735                      |                                                   | 25 735  | 22 724                        | 3 012         | 13.25 |
|                           | Autres créances                                 | 112 396                     |                                                   | 112 396 | 56 622                        | 55 774        | 98.50 |
| Comptes de Régularisation | Capital souscrit - appelé, non versé            |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Valeurs mobilières de placement                 |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Disponibilités                                  | 5 886                       |                                                   | 5 886   | 16 375                        | 10 489        | 64.05 |
|                           | Charges constatées d'avance (3)                 | 5 049                       |                                                   | 5 049   | 5 037                         | 12            | 0.24  |
|                           | <b>Total III</b>                                | 154 062                     |                                                   | 154 062 | 107 927                       | 46 135        | 42.75 |
|                           | Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)        |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Primes de remboursement des obligations (V)     |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | Ecart de conversion actif (VI)                  |                             |                                                   |         |                               |               |       |
|                           | <b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)</b>         | 159 292                     | 4 910                                             | 154 382 | 109 215                       | 45 167        | 41.36 |

(1) Dont droit au bail  
(2) Dont à moins d'un an  
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

| PASSIF                       |                                                                                                 | Exercice N<br>31/12/202312 |  | Exercice N-1<br>31/12/202212 |  | Ecart N / N-1 |       |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|--|------------------------------|--|---------------|-------|
|                              |                                                                                                 |                            |  |                              |  | Euros         | %     |
| CAPITAUX<br>PROPRES          | Capital (Dont versé : 1 000)<br>Primes d'émission, de fusion, d'apport<br>Ecart de réévaluation | 1 000                      |  | 1 000                        |  |               |       |
|                              | Réserves                                                                                        |                            |  |                              |  |               |       |
|                              | Réserve légale                                                                                  | 100                        |  | 100                          |  |               |       |
|                              | Réserves statutaires ou contractuelles                                                          |                            |  |                              |  |               |       |
|                              | Réserves réglementées                                                                           | 14 047                     |  | 14 047                       |  |               |       |
|                              | Autres réserves                                                                                 |                            |  |                              |  |               |       |
|                              | Report à nouveau                                                                                | 8 202                      |  | 16 502                       |  | 8 300         | 50.30 |
|                              | Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)                                                      | 364                        |  | 8 300                        |  | 7 936         | 95.61 |
|                              | Subventions d'investissement<br>Provisions réglementées                                         |                            |  |                              |  |               |       |
| Total I                      |                                                                                                 | 7 309                      |  | 6 945                        |  | 364           | 5.24  |
| AUTRES<br>FONDS<br>PROPRES   | Produit des émissions de titres participatifs<br>Avances conditionnées                          |                            |  |                              |  |               |       |
|                              | Total II                                                                                        |                            |  |                              |  |               |       |
| PROVISIONS                   | Provisions pour risques<br>Provisions pour charges                                              |                            |  |                              |  |               |       |
|                              | Total III                                                                                       |                            |  |                              |  |               |       |
| DETTES (1)                   | Dettes financières                                                                              |                            |  |                              |  |               |       |
|                              | Emprunts obligataires convertibles                                                              |                            |  |                              |  |               |       |
|                              | Autres emprunts obligataires                                                                    |                            |  |                              |  |               |       |
|                              | Emprunts auprès d'établissements de crédit                                                      | 7                          |  | 10                           |  | 3             | 29.68 |
|                              | Concours bancaires courants                                                                     |                            |  |                              |  |               |       |
|                              | Emprunts et dettes financières diverses                                                         | 83 225                     |  | 58 178                       |  | 25 048        | 43.05 |
|                              | Avances et acomptes reçus sur commandes en cours                                                |                            |  |                              |  |               |       |
|                              | Dettes d'exploitation                                                                           |                            |  |                              |  |               |       |
|                              | Dettes fournisseurs et comptes rattachés                                                        | 20 240                     |  | 11 641                       |  | 8 599         | 73.87 |
| Comptes de<br>Régularisation | Dettes fiscales et sociales                                                                     | 43 592                     |  | 32 433                       |  | 11 159        | 34.41 |
|                              | Dettes sur immobilisations et comptes rattachés                                                 |                            |  |                              |  |               |       |
|                              | Autres dettes                                                                                   | 9                          |  | 9                            |  |               |       |
|                              | Produits constatés d'avance (1)                                                                 |                            |  |                              |  |               |       |
|                              | Total IV                                                                                        | 147 073                    |  | 102 270                      |  | 44 803        | 43.81 |
|                              | Ecart de conversion passif (V)                                                                  |                            |  |                              |  |               |       |
|                              | TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)                                                                   | 154 382                    |  | 109 215                      |  | 45 167        | 41.36 |
|                              |                                                                                                 | 133 639                    |  | 78 826                       |  |               |       |

COMPTE DE RESULTAT

|                                                                                   | Exercice N31/12/202312 |             |         | Exercice N-131/12/202212 |  | Ecart N / N-1 |        |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-------------|---------|--------------------------|--|---------------|--------|
|                                                                                   | France                 | Exportation | Total   |                          |  | Euros         | %      |
| Produits d'exploitation (1)                                                       |                        |             |         |                          |  |               |        |
| Ventes de marchandises                                                            | 18 504                 |             | 18 504  | 16 244                   |  | 2 260         | 13.91  |
| Production vendue de biens                                                        |                        |             |         |                          |  |               |        |
| Production vendue de services                                                     | 139 193                |             | 139 193 | 126 449                  |  | 12 744        | 10.08  |
| Chiffre d'affaires NET                                                            | 157 697                |             | 157 697 | 142 693                  |  | 15 004        | 10.51  |
| Production stockée                                                                |                        |             |         |                          |  |               |        |
| Production immobilisée                                                            |                        |             |         |                          |  |               |        |
| Subventions d'exploitation                                                        |                        |             |         |                          |  |               |        |
| Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges |                        |             |         |                          |  |               |        |
| Autres produits                                                                   |                        |             | 569     | 5                        |  | 563           | NS     |
| Total des Produits d'exploitation (I)                                             |                        |             | 158 265 | 142 698                  |  | 15 567        | 10.91  |
| Charges d'exploitation (2)                                                        |                        |             |         |                          |  |               |        |
| Achats de marchandises                                                            |                        |             | 11 207  | 18 026                   |  | 6 819         | 37.83  |
| Variation de stock (marchandises)                                                 |                        |             | 2 173   | 7 168                    |  | 9 341         | 130.32 |
| Achats de matières premières et autres approvisionnements                         |                        |             |         |                          |  |               |        |
| Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)              |                        |             |         |                          |  |               |        |
| Autres achats et charges externes *                                               |                        |             | 44 567  | 29 684                   |  | 14 884        | 50.14  |
| Impôts, taxes et versements assimilés                                             |                        |             | 1 208   | 1 769                    |  | 561           | 31.69  |
| Salaires et traitements                                                           |                        |             | 66 234  | 63 331                   |  | 2 903         | 4.58   |
| Charges sociales                                                                  |                        |             | 28 114  | 27 270                   |  | 845           | 3.10   |
| Dotations aux amortissements et dépréciations                                     |                        |             |         |                          |  |               |        |
| Sur immobilisations : dotations aux amortissements                                |                        |             | 968     | 1 046                    |  | 78            | 7.44   |
| Sur immobilisations : dotations aux dépréciations                                 |                        |             |         |                          |  |               |        |
| Sur actif circulant : dotations aux dépréciations                                 |                        |             |         |                          |  |               |        |
| Dotations aux provisions                                                          |                        |             |         |                          |  |               |        |
| Autres charges                                                                    |                        |             | 3 225   | 149                      |  | 3 077         | NS     |
| Total des Charges d'exploitation (II)                                             |                        |             | 157 697 | 134 105                  |  | 23 592        | 17.59  |
| 1 - Résultat d'exploitation (I-II)                                                |                        |             | 568     | 8 593                    |  | 8 025         | 93.39  |
| Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun                           |                        |             |         |                          |  |               |        |
| Bénéfice attribué ou perte transférée (III)                                       |                        |             |         |                          |  |               |        |
| Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)                                        |                        |             |         |                          |  |               |        |

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs  
(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

|                                                                              | Exercice N |    | Exercice N-1 |    | Ecart N / N-1 |       |
|------------------------------------------------------------------------------|------------|----|--------------|----|---------------|-------|
|                                                                              | 31/12/2023 | 12 | 31/12/2022   | 12 | Euros         | %     |
| Produits financiers                                                          |            |    |              |    |               |       |
| Produits financiers de participations (3)                                    |            |    |              |    |               |       |
| Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3) |            |    |              |    |               |       |
| Autres intérêts et produits assimilés (3)                                    |            |    |              |    |               |       |
| Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges              |            |    |              |    |               |       |
| Différences positives de change                                              |            |    |              |    |               |       |
| Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement                |            |    |              |    |               |       |
| Total V                                                                      |            |    |              |    |               |       |
| Charges financières                                                          |            |    |              |    |               |       |
| Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions                    |            |    |              |    |               |       |
| Intérêts et charges assimilées (4)                                           | 161        |    | 215          |    | 54            | 24.95 |
| Différences négatives de change                                              |            |    |              |    |               |       |
| Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement               |            |    |              |    |               |       |
| Total VI                                                                     | 161        |    | 215          |    | 54            | 24.95 |
| 2. Résultat financier (V-VI)                                                 | 161        |    | 215          |    | 54            | 24.95 |
| 3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)                          | 407        |    | 8 378        |    | 7 971         | 95.14 |
| Produits exceptionnels                                                       |            |    |              |    |               |       |
| Produits exceptionnels sur opérations de gestion                             |            |    |              |    |               |       |
| Produits exceptionnels sur opérations en capital                             |            |    |              |    |               |       |
| Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges              |            |    |              |    |               |       |
| Total VII                                                                    |            |    |              |    |               |       |
| Charges exceptionnelles                                                      |            |    |              |    |               |       |
| Charges exceptionnelles sur opérations de gestion                            | 43         |    | 78           |    | 35            | 44.87 |
| Charges exceptionnelles sur opérations en capital                            |            |    |              |    |               |       |
| Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions                    |            |    |              |    |               |       |
| Total VIII                                                                   | 43         |    | 78           |    | 35            | 44.87 |
| 4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)                                          | 43         |    | 78           |    | 35            | 44.87 |
| Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)                |            |    |              |    |               |       |
| Impôts sur les bénéfices (X)                                                 |            |    |              |    |               |       |
| Total des produits (I+III+V+VII)                                             | 158 265    |    | 142 698      |    | 15 567        | 10.91 |
| Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)                                       | 157 901    |    | 134 398      |    | 23 503        | 17.49 |
| 5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)                | 364        |    | 8 300        |    | 7 936         | 95.61 |